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IIW- President 2017 - 2018 Kapila Gupta från Indien 
 
Kära IW-vänner! 
Här kommer årets första månadsbrev med referat från januarimötet och kallelse till klubbmötet 
den 19 februari. 
 
Referat från månadsmötet den 22 januari 2018. 
Vice klubbpresident Birgit Eriksson tände ljuset och hälsade oss välkomna.  Birgit lämnade en 
rapport från IW-dagen. 
En lyckad dag arrangerad av Göteborg Norra IWC med ett 40-tal deltagare, som fick lyssna på 
Werner Stoppenbachs föredrag om en resa i Nordkorea.  
Birgit lämnade sedan över till Anna Österberg, ny kyrkoherde i Kungsbacka/ /Hanhals, som 
berättade om sin egen yrkeskarriär med prästvigning 1995 i Göteborg. Anna har tjänstgjort i olika 
församlingar i Göteborg samt på Bräcke Diakoni. Inom Diakonin bedrev Anna socialt 
utvecklingsarbete, organisations- och ledarskapsutveckling. 
 Ett 30-tal medarbetare får församlingsarbetet att fungera: tre präster, diakoner, 
församlingspedagoger och musiker. Därtill administrativt kansli och kyrkogårdsförvaltning samt 
begravningsverksamhet.  
 
Nästa programpunkt var ett finstämt framträdande med poesi och naturbilder av hög klass. Vår 
egen Gudrun Caesar har tillsammans med väninnan och poeten Agneta Eriksby från Kristinehamn 
gett ut en bok, ur vilken de ikväll visade Gudruns otroligt vackra bilder parallellt med uppläsning av 
Agnetas underfundiga dikter. Synd att inte fler kunde ta del av detta kulturella inslag, som gjorde 
gott för själen! 
 
ISO Rose-Marie meddelade att Carl-Axel Ekman, Garissas skapare, avlidit 95 år gammal.  Dessutom 
uppmanades vi att läsa det senaste innehållsrika numret av IW-Nytt, där bl a en av våra 
narkotikasökhundar presenteras som pristagare för andra gången!                                                                                                                                         
Mötet avslutades därefter av Birgit med sedvanlig ljussläckning. 



   

 
 

KALLELSE 
 
Välkomna till klubbmöte måndagen den 19 februari kl. 14.30, då vi håller val 
till klubbstyrelsen för år 2018-19. 
 
Vi kommer också att få besök av Anna-Lena Örström som berättar och visar bilder 
om sin väg  till de ekologiska olivlundarna i Portugal. 
Plats: Restaurang Ester  Kostnad: 150 kronor 
Anmälan senast 15/2 till Elly Persson, elly.p@comhem.se  tel. 0300-10294 eller  
Birgit Eriksson, birgit.eriksson80@gmail.com tel. 0300-540651.   
 
KLUBBÄRENDEN 
Förslag till ny klubbstyrelse för år 2018-19 
Klubbpresident                         Birgit Eriksson 
Vice klubbpresident                Gudrun Caesar 
Past president                          Eva Nikell 
Klubbsekreterare                     Ulla Ahlerup 
Vice klubbsekreterare            (vakant) 
Klubbskattmästare                  Kristina Kindell 
ISO                                              Rose-Marie Green-Lundin 
Klubbmästare                           Gunilla Attman 
Vice klubbmästare                   Berit Niklasson 
Revisorer:                                  Marianne Nordenman 
                                                    Eva Nordieng 
 
DM kommer att hållas i Alingsås den 3 mars. Intresserade att deltaga anmäler sig till 
Kristina Kindell senast den 12/2. Kostnad: 400 kr 
 
KOMMANDE PROGRAM: 
19/3 Föredrag av P-O Attman om projekt Moldavien 
23/4  Modevisning  på Modestugan i Åsa 
Vid ett ännu ej fastställt datum i maj : Besök av vår vänklubb i  Skagen  
 
" Smält min is, låt min snö gå i tö", suckade vintern till våren.  
Kanhända, kanhända om solen vill, vi vänta ännu en månad till, så kanske det sker" sjöng våren. 
(G.Fröding) 
 
I väntan på solen och våren skulle det glädja oss alla om du kommer på vårt nästa klubbmöte.  
Du är viktig! 

 
Varma hälsningar 
Ulla Ahlerup, klubbsekreterare 

 


